

# 保証月報

2014. 11 月号

(2014. 10月実績)

## ■ 平成26年10月の保証状況

(単位:千円・%)

区 分	当 月 中				当 月 末			
	件 数	金 額	対前年同月比		件 数	金 額	対前年同月比	
			件 数	金 額			件 数	金 額
保 証 申 込	828	9,864,198	95.4	81.0	6,492	77,436,379	105.6	86.9
保 証 承 諾	754	8,360,142	102.2	89.3	5,947	68,164,495	109.4	91.2
保 証 債 務 残 高					37,497	389,978,154	101.0	92.8
代位弁済(元利)	41	704,899	65.1	79.9	375	5,585,922	85.2	113.1

■ 金融機関別保証状況(平成26年10月)

(単位:千円、%)

金融機関名	保証承諾						保証債務残高				代位弁済					
	当月中			年度累計			件数	金額	対前年同月比	構成比	当月中			年度累計		
	件数	金額	対前年同月比	件数	金額	対前年同月比					件数	金額	対前年同月比	件数	金額	対前年同月比
みずほ銀行	1	30,000	90.9	5	70,900	21.6	123	1,985,580	77.5	0.5				5	101,903	-
りそな銀行	1	9,800	89.1	3	27,800	61.8	54	902,606	72.2	0.2	3	85,138	-	3	85,138	-
三菱東京UFJ銀行	8	165,000	61.8	73	2,049,691	104.1	454	9,216,585	98.1	2.4				6	336,691	194.6
三井住友銀行	1	20,000	40.0	2	120,000	80.0	15	383,046	79.3	0.1						
都市銀行計	11	224,800	62.2	83	2,268,391	91.0	646	12,487,817	91.2	3.2	3	85,138	568.0	14	523,732	302.7
百五銀行	367	3,869,728	111.0	2,567	27,765,238	99.7	14,078	141,355,950	95.6	36.2	12	125,175	50.5	144	2,185,286	180.8
三重銀行	55	1,020,232	69.0	536	8,608,757	81.5	4,573	63,347,695	88.8	16.2	12	234,141	126.2	63	1,222,425	258.5
滋賀銀行	1	3,800	12.7	24	314,300	101.6	181	2,041,760	91.7	0.5						
大垣共立銀行	5	108,775	91.0	62	971,922	60.7	417	6,077,753	83.6	1.6						
南都銀行	4	62,000	134.8	35	294,250	132.8	245	2,018,694	94.8	0.5						
紀陽銀行							13	160,537	93.4	0.0						
近畿大阪銀行							10	327,499	109.2	0.1						
十六銀行	2	38,000	118.8	12	404,000	188.3	47	965,837	114.8	0.2						
地方銀行計	434	5,102,535	97.0	3,236	38,358,467	94.0	19,564	216,295,725	93.2	55.5	24	359,316	81.0	207	3,407,711	177.6
第三銀行	129	1,293,543	74.9	1,146	12,550,459	80.9	8,078	76,400,406	90.9	19.6	3	17,010	17.6	91	1,005,079	76.3
中京銀行	36	584,400	99.3	369	5,586,600	110.3	2,115	25,135,945	93.5	6.4	1	63,575	52.2	13	120,677	43.0
愛知銀行	3	52,000	-	20	246,600	115.8	168	2,431,998	80.6	0.6				2	97,896	554.7
関西アーバン銀行							3	7,131	24.2	0.0						
第二地銀協加盟行計	168	1,929,943	83.4	1,535	18,383,659	88.4	10,364	103,975,480	91.2	26.7	4	80,585	36.9	106	1,223,652	75.7
桑名信用金庫	39	313,400	62.4	321	2,763,163	63.9	2,389	19,938,789	94.3	5.1	1	3,378	4.9	17	77,323	24.5
北伊勢上野信用金庫	60	467,378	99.2	463	3,542,980	91.4	2,623	22,046,034	93.6	5.7	5	94,921	69.7	19	217,062	32.8
津信用金庫				2	23,000	45.3	49	386,526	85.9	0.1						
三重信用金庫	24	158,846	91.6	137	1,065,696	99.6	897	7,599,819	97.1	1.9	1	4,279	-	4	27,403	11.3
紀北信用金庫	8	91,600	96.2	64	416,510	97.5	333	1,652,494	94.6	0.4	3	77,283	-	3	77,283	1315.5
新宮信用金庫	7	43,000	39.4	46	362,400	86.6	225	1,321,588	94.8	0.3				1	978	-
信用金庫計	138	1,074,224	78.5	1,033	8,173,749	80.4	6,516	52,945,250	94.3	13.6	10	179,861	87.7	44	400,049	32.6
三重県信用農業協同組合連合会							2	5,563	68.3	0.0						
三重北農業協同組合							3	15,551	79.9	0.0						
松阪農業協同組合							1	13,479	90.7	0.0						
伊勢農業協同組合							2	24,102	92.5	0.0						
鳥羽志摩農業協同組合																
伊賀北部農業協同組合				1	4,930	-	17	55,429	74.0	0.0				1	1,142	-
伊賀南部農業協同組合							4	6,535	121.3	0.0						
農業協同組合計	0	0	-	1	4,930	123.3	29	120,659	80.9	0.0	0	0	-	1	1,142	-
商工組合中央金庫	3	28,640	54.2	59	975,299	230.1	376	4,083,159	102.4	1.0				3	29,634	586.2
日本政策金融公庫							1	29,230	97.4	0.0						
整理回収機構							1	40,835	98.4	0.0						
政府系その他計	3	28,640	54.2	59	975,299	230.1	378	4,153,224	102.4	1.1	0	0	-	3	29,634	586.2
合計	754	8,360,142	89.3	5,947	68,164,495	91.2	37,497	389,978,155	92.8	100.0	41	704,900	79.9	375	5,585,920	113.1

■ 業種別保証状況(平成26年10月)

(単位:千円、%)

業 種 名	保証承諾						保証債務残高				代位弁済					
	当月中			年度累計			件 数	金 額	対前年同月比	構成比	当月中			年度累計		
	件 数	金 額	対前年同月比	件 数	金 額	対前年同月比					件 数	金 額	対前年同月比	件 数	金 額	対前年同月比
製 造 業	118	1,717,021	86.5	1,109	15,056,472	93.2	8,006	101,319,301	92.1	26.0	9	138,416	318.1	73	1,374,740	97.4
鉱 業							1	5,840	-	0.0						
土 石 採 取	1	30,000	100.0	6	117,000	148.1	83	1,360,358	98.0	0.3						
木 材 伐 出 業				7	51,850	49.6	22	149,606	78.2	0.0				1	4,730	-
建 設 業	219	2,675,472	77.8	1,700	19,439,062	87.2	9,919	97,839,673	92.5	25.1	12	267,577	39.6	76	1,035,574	64.7
卸 売 業	82	1,134,780	112.1	573	8,456,778	87.9	3,389	44,382,373	91.8	11.4	8	168,043	293.6	65	1,006,785	171.8
小 売 業	119	795,200	88.9	913	8,625,278	94.6	5,367	44,821,604	93.6	11.5	8	42,347	267.7	78	890,255	296.0
飲 食 店	38	154,800	85.8	246	1,328,530	102.8	1,874	10,492,429	93.5	2.7				16	55,988	48.2
不 動 産 業	21	191,861	86.1	194	1,692,252	75.7	893	8,599,540	88.4	2.2				1	2,906	5.0
運 送 業	28	336,500	82.6	275	4,687,619	97.8	2,050	28,384,079	91.3	7.3				30	651,607	136.3
貨 物 運 送 取 扱 業							16	120,346	70.4	0.0						
倉 庫 業	1	15,000	100.0	3	115,000	75.7	27	458,183	61.0	0.1						
物 品 預 り・駐 車 場 業				2	5,100	-	13	117,040	94.1	0.0						
電 気・ガ ス・熱 供 給・水 道	5	84,500	75.4	36	876,100	199.8	91	2,023,384	205.4	0.5						
印 刷 業	11	108,284	197.6	40	413,384	89.6	301	3,170,475	95.4	0.8						
出 版 業	1	5,000	33.3	2	29,000	49.2	18	255,303	88.0	0.1				2	6,325	39.7
サ ー ビ ス 業	108	1,094,724	114.2	827	7,209,550	92.0	5,331	46,207,935	95.0	11.8	4	88,516	214.7	33	557,011	150.1
保 険 媒 介 代 理 業				9	32,100	152.9	81	204,951	111.3	0.1						
郵 便 業																
通 信 業							1	8,440	85.4	0.0						
インターネット付随サービス業	2	17,000	56.7	5	29,420	73.6	14	57,294	109.0	0.0						
合 計	754	8,360,142	89.3	5,947	68,164,495	91.2	37,497	389,978,154	92.8	100.0	41	704,899	79.9	375	5,585,921	113.1

■ 市町村別保証状況(平成26年10月)

(単位:千円、%)

郡市名	保証承諾						保証債務残高				代位弁済					
	当月中			年度累計			件数	金額	対前年同月比	構成比	当月中			年度累計		
	件数	金額	対前年同月比	件数	金額	対前年同月比					件数	金額	対前年同月比	件数	金額	対前年同月比
桑名市	49	497,800	101.0	403	4,648,720	77.2	3,040	34,981,422	91.4	9.0	3	102,102	148.4	25	306,392	87.7
四日市市	143	1,721,715	91.3	1,105	12,507,427	76.5	7,364	79,284,719	89.1	20.3	6	84,176	32.1	103	1,781,919	242.1
鈴鹿市	58	744,564	123.9	517	6,870,536	95.5	3,697	41,712,065	92.7	10.7	1	3,422	3.3	23	170,665	17.5
亀山市	14	92,960	65.6	94	1,176,310	74.2	821	9,277,277	93.2	2.4	4	78,614	-	11	119,198	244.3
伊賀市	39	306,300	63.8	354	3,275,442	88.9	2,177	22,506,371	90.1	5.8	3	24,545	96.5	17	295,307	38.4
名張市	24	222,768	72.8	212	2,159,187	98.9	1,211	9,719,346	94.9	2.5				5	54,134	43.7
津市	106	1,234,184	83.2	802	9,490,971	97.8	4,937	50,279,248	94.8	12.9	1	4,279	25.1	43	615,404	216.0
松阪市	67	856,700	108.9	497	5,986,268	114.5	3,177	31,932,316	96.1	8.2	7	60,878	-	34	415,138	109.5
伊勢市	67	659,100	90.4	517	5,893,542	100.1	2,818	29,224,562	97.2	7.5				27	330,544	162.6
鳥羽市	9	63,500	77.1	109	1,313,200	124.3	633	6,958,106	97.2	1.8				12	89,113	194.4
尾鷲市	14	231,480	218.4	99	1,411,280	117.9	463	4,650,413	94.9	1.2	5	108,668	-	6	113,493	400.6
熊野市	9	68,490	57.2	94	899,600	88.1	441	3,749,083	100.3	1.0				1	4,699	2.5
いなべ市	21	229,050	112.1	166	1,845,840	95.4	1,062	10,189,605	93.7	2.6	1	5,100	4.6	9	198,741	111.4
志摩市	37	280,000	128.1	233	1,857,110	107.3	1,112	8,978,248	92.8	2.3				23	451,873	354.9
市部計	657	7,208,611	94.4	5,202	59,335,433	91.6	32,953	343,442,781	92.8	88.1	31	471,784	53.8	339	4,946,620	111.4
桑名郡	2	16,992	34.3	15	399,992	275.3	130	1,699,450	95.0	0.4				6	52,829	-
員弁郡	10	116,500	63.4	58	754,800	76.3	493	5,163,188	88.3	1.3						
三重郡	29	360,000	84.2	236	2,740,432	91.2	1,462	15,345,562	92.8	3.9	3	71,358	2714.3	12	215,679	80.5
多気郡	19	178,939	113.1	133	1,285,549	117.0	714	6,337,996	99.6	1.6				1	7,853	10.3
度会郡	15	241,600	77.9	137	1,515,259	85.5	736	7,095,762	90.6	1.8				7	193,428	298.8
北牟婁郡	10	101,000	49.5	75	814,750	64.2	457	4,411,107	94.8	1.1						
南牟婁郡	7	68,000	48.6	45	440,300	65.2	288	2,188,833	88.2	0.6	2	6,243	-	3	7,221	-
郡部計	92	1,083,031	73.5	699	7,951,082	88.8	4,280	42,241,898	92.8	10.8	5	77,601	1667.4	29	477,010	101.4
その他	5	68,500	27.2	46	877,980	90.7	264	4,293,473	93.4	1.1	5	155,514	-	7	162,291	549.0
合計	754	8,360,142	89.3	5,947	68,164,495	91.2	37,497	389,978,152	92.8	100.0	41	704,899	79.9	375	5,585,921	113.1

■ 制度別保証状況(平成26年10月)

<県制度>

(単位:千円、%)

制 度 名	保証承諾						保証債務残高				代位弁済					
	当月中			年度累計			件数	金額	対前年同月比	構成比	当月中			年度累計		
	件数	金額	対前年同月比	件数	金額	対前年同月比					件数	金額	対前年同月比	件数	金額	対前年同月比
小規模事業資金	16	58,280	32.4	206	943,340	81.2	2,391	6,477,418	84.3	3.9				8	22,676	28.2
小規模借換	5	34,000	46.4	59	479,300	196.3	283	1,416,407	140.0	0.9						
小規模事業者短期小口																
創業・再挑戦アシスト	14	50,750	137.9	95	447,250	107.5	472	1,776,484	138.2	1.1				6	19,925	116.4
経営革新資金	1	8,900	-	2	13,900	63.2	58	590,189	89.1	0.4						
みえ経営向上支援																
みえ産業振興戦略関連				2	200,000	200.0	4	350,889	-	0.2						
リフレッシュ				1	2,500	-	17	80,714	70.7	0.0						
セーフティネット	18	336,500	19.4	120	3,283,940	23.7	3,648	66,022,553	97.2	39.7	5	169,179	67.1	33	779,760	163.8
再チャレンジサポート							3	41,399	75.7	0.0						
環境・防災対策等促進				1	18,342	-	6	39,536	134.4	0.0						
倒産・災害							4	8,287	86.3	0.0						
創造企業育成							2	5,012	80.7	0.0						
経営基盤強化							2	16,807	97.9	0.0						
経済構造改革							1	11,674	94.0	0.0						
緊急経営改善							26	314,968	82.2	0.2				2	6,708	18.8
台風21関連対策							3	13,394	49.0	0.0						
台風21号セーフティ							1	256	20.3	0.0						
新産業創造							1	16,806	97.4	0.0						
環境保全							22	90,065	64.9	0.1						
地域資源活用事業関連							1	481	19.4	0.0						
経営活性化							139	656,441	68.6	0.4				1	8,143	-
震災緊急(県)							305	8,598,822	82.0	5.2				2	78,055	169.6
地域密着型産業創出							3	10,917	65.6	0.0						
生産プロセス等改善支援							1	11,670	80.3	0.0						
リフレッシュ(台風12号)							1	16,784	81.7	0.0						
台風12号							14	244,344	85.9	0.1						
企業立地							3	77,030	79.0	0.0						

<四日市市制度>

制 度 名	保証承諾						保証債務残高				代位弁済					
	当月中			年度累計			件数	金額	対前年同月比	構成比	当月中			年度累計		
	件数	金額	対前年同月比	件数	金額	対前年同月比					件数	金額	対前年同月比	件数	金額	対前年同月比
四日市振興	13	84,160	108.3	118	596,988	78.3	1,076	3,488,255	88.0	93.8	2	9,957	139.9	8	21,808	169.4
四日市環境改善							9	31,318	66.0	0.8						
四日市独立開業				7	48,330	386.6	52	145,693	115.0	3.9						
四日市振興(震災対応)							4	53,000	81.5	1.4						

■ 制度別保証状況(平成26年10月)

<協会制度>

(単位:千円、%)

制 度 名	保証承諾						保証債務残高			代位弁済					
	当月中			年度累計			件数	金額	対前年同月比	当月中			年度累計		
	件数	金額	対前年同月比	件数	金額	対前年同月比				件数	金額	対前年同月比	件数	金額	対前年同月比
特 別 小 口							8	4,999	39.8						
根 保 証	51	855,800	88.4	404	6,179,500	98.1	777	11,925,168	98.4	1	10,005	33.1	4	22,898	15.2
夏 期				6	31,500	41.7	10	49,138	67.9	1	1,176	-	1	1,176	-
冬 期							4	29,880	89.5				1	2,523	-
手 形 割 引															
長 期 経 営							80	2,081,520	85.0				1	5,848	-
特 定 社 債	1	40,000	-	5	184,000	41.8	74	3,870,800	71.1				1	80,112	-
流 動 資 産 担 保							3	370,550	89.2						
当 座 貸 越 5 0 0 0	25	442,000	82.9	213	5,302,000	88.7	661	16,234,524	98.3				4	98,436	980.7
カ ー ド ロ ー ン 2 0 0 0	80	485,000	138.0	576	3,873,200	131.2	1,916	11,194,148	96.2	1	6,995	157.8	9	50,482	90.5
無 担 保 ワ イ ド	1	4,000	5.7	18	552,000	460.0	31	834,969	312.9						
証 貸 5 0 0 0	51	132,584	-	547	1,222,981	-	511	1,069,062	-						
証 貸 5 0 0 0	8	87,000	-	55	1,010,153	-	49	877,897	-						
カ ー ド ロ ー ン 5 0 0 0	43	109,000	-	340	983,500	-	315	926,500	-						
経 営 安 定 関 連 (緊 急 除 け)	2	44,300	33.8	18	427,100	18.7	873	14,901,593	89.0	5	95,657	117.3	21	682,474	133.6
当 座 貸 越							39	898,727	83.2	1	51,561	-	2	76,866	381.9
カ ー ド ロ ー ン							69	158,675	85.1						
ス テ ッ プ ア ッ プ							56	393,791	75.0				3	33,205	118.2
特 別 推 薦							20	287,826	84.5				1	18,695	86.1
プ レ ミ ア ム 1 当 座 貸 越 ワ イ ド							4	65,551	33.8				1	30,135	-
プ レ ミ ア ム 2 特 別 推 薦 ワ イ ド							32	588,437	74.7						
プ レ ミ ア ム 2 特 別 推 薦 ワ イ ド 新 規							5	178,481	72.1						
プ レ ミ ア ム 2 0 0 8							33	463,385	68.1						
プ レ ミ ア ム 2 0 0 8 新 規							7	125,234	49.2						
ス モ ー ル 5 0 0							3	3,766	71.5						
サ ポ ー ト							8	114,151	64.7				1	32,959	-
も の づ く り 推 進							11	112,891	66.8						
プ レ ミ ア ム 2 0 1 1							57	1,115,409	57.3				2	55,397	-
プ レ ミ ア ム 2 0 1 1 新 規							8	88,688	59.0						
借 換 保 証 2 0 1 1							84	1,400,535	74.2						
お 手 軽 証 貸 5 0 0							511	1,047,349	3314.4						
お 手 軽 カ ー ド 5 0 0	2	8,000	28.6	2	8,000	28.6	282	761,000	12683.3						
そ の 他							4	29,566	75.7						
小 口 零 細 企 業 保 証	36	115,350	174.0	207	692,397	77.5	1,511	3,053,129	92.9	1	3,422	-	24	41,941	146.2
経 営 力 強 化 保 証				14	307,400	164.2	28	524,114	307.4						

■ 商工会議所、商工会別保証状況(平成26年10月)

(単位:千円、%)

団 体 名	保証承諾						保証債務残高				代位弁済					
	当月中			年度累計			件数	金額	対前年同月比	構成比	当月中			年度累計		
	件数	金額	対前年同月比	件数	金額	対前年同月比					件数	金額	対前年同月比	件数	金額	対前年同月比
桑名商工会議所	3	13,000	107.4	23	90,250	114.5	228	561,510	79.3	7.1						
四日市商工会議所							16	44,046	60.3	0.6						
鈴鹿商工会議所	4	14,500	192.7	27	136,710	107.7	328	923,464	89.2	11.7				3	6,221	41.6
亀山商工会議所				4	21,150	115.6	62	175,936	99.4	2.2				1	4,524	-
上野商工会議所				41	213,750	143.4	275	833,898	102.1	10.6						
名張商工会議所	2	8,000	42.1	22	102,830	92.5	183	494,019	93.8	6.3				1	7,671	32.9
津商工会議所	2	16,000	69.0	16	110,500	61.5	326	899,323	77.2	11.4				1	223	1.6
松阪商工会議所	3	10,000	30.8	18	88,500	60.7	197	532,779	84.3	6.8						
伊勢商工会議所	1	2,000	15.4	25	157,300	160.5	143	587,070	125.4	7.4						
鳥羽商工会議所				6	24,900	160.6	64	193,510	80.6	2.5						
尾鷲商工会議所	1	780	4.6	7	31,580	38.0	40	148,894	101.5	1.9						
熊野商工会議所				1	1,800	8.4	18	33,304	76.7	0.4						
商工会議所計	16	64,280	41.7	190	979,270	94.8	1,880	5,427,753	90.0	68.8	0	0	-	6	18,639	22.0
桑名三川商工会				4	11,000	49.8	49	121,095	85.2	1.5						
いなべ市商工会				1	11,000	110.0	33	110,693	84.8	1.4						
東員町商工会							34	78,298	73.7	1.0						
朝明商工会	1	15,000	5000.0	10	77,800	318.9	54	176,174	129.2	2.2						
菰野町商工会				2	15,000	41.7	33	109,980	96.5	1.4						
桶町商工会							3	8,045	84.2	0.1						
津北商工会				2	19,000	57.6	74	272,600	83.9	3.5						
津市商工会				12	60,470	72.8	155	459,202	85.4	5.8				1	2,782	107.6
松阪西部商工会	1	3,000	-	7	46,000	920.0	30	135,907	162.8	1.7						
松阪北部商工会				10	72,600	202.8	63	201,961	110.6	2.6				1	1,255	-
明和町商工会							18	47,394	73.5	0.6						
多気町商工会				3	15,000	1250.0	13	32,176	89.1	0.4						
大台町商工会				1	10,000	1000.0	13	31,755	94.7	0.4						
玉城町商工会				1	5,000	-	5	13,398	89.0	0.2						
小俣町商工会				1	1,500	-	17	60,245	86.7	0.8						
南伊勢町商工会							5	11,773	118.9	0.1						
度会町商工会							7	12,190	71.5	0.2						
みえ熊野古道商工会				4	21,500	-	25	68,567	88.4	0.9						
紀宝町商工会							1	1,763	63.9	0.0						
木曾岬町商工会							10	21,579	68.4	0.3						
伊賀市商工会	1	4,000	19.0	11	53,000	78.0	98	332,477	90.7	4.2						
志摩市商工会	2	6,000	31.3	5	22,000	114.6	39	124,085	100.1	1.6						
大紀町商工会				1	2,500	138.9	14	33,565	79.0	0.4						
商工会計	5	28,000	28.3	75	443,370	118.7	793	2,464,922	92.7	31.2	0	0	-	2	4,037	19.6
合計	21	92,280	36.4	265	1,422,640	101.2	2,673	7,892,675	90.8	100.0	0	0	0.0	8	22,676	21.5



■金融機関別保証企業者数(平成26年10月)

(単位:%)

金融機関名	保証企業者数		
	件数	対前年同月比	構成比
みずほ銀行	75	88.2	0.3
りそな銀行	34	94.4	0.2
三菱東京UFJ銀行	262	98.1	1.2
三井住友銀行	10	100.0	0.0
都市銀行計	381	95.7	1.7
百五銀行	8,295	105.9	37.0
三重銀行	2,523	95.9	11.3
滋賀銀行	127	103.3	0.6
大垣共立銀行	216	88.5	1.0
南都銀行	147	105.0	0.7
紀陽銀行	12	100.0	0.1
近畿大阪銀行	4	80.0	0.0
十六銀行	30	96.8	0.1
地方銀行計	11,354	103.1	50.6
第三銀行	5,021	100.4	22.4
中京銀行	1,216	101.9	5.4
愛知銀行	106	84.1	0.5
関西アーバン銀行	3	60.0	0.0
第二地銀協加盟行計	6,346	100.3	28.3
桑名信用金庫	1,396	104.2	6.2
北伊勢上野信用金庫	1,603	108.5	7.2
津信用金庫	41	87.2	0.2
三重信用金庫	621	101.8	2.8
紀北信用金庫	260	113.5	1.2
新宮信用金庫	162	100.0	0.7
信用金庫計	4,083	105.6	18.2
三重県信用農業協同組合連合会	2	100.0	0.0
三重北農業協同組合	2	100.0	0.0
松阪農業協同組合	1	100.0	0.0
伊勢農業協同組合	1	100.0	0.0
鳥羽志摩農業協同組合			
伊賀北部農業協同組合	13	81.3	0.1
伊賀南部農業協同組合	3	150.0	0.0
農業協同組合計	22	88.0	0.1
商工組合中央金庫	231	106.5	1.0
日本政策金融公庫	1	100.0	0.0
整理回収機構	1	100.0	0.0
政府系その他計	233	106.4	1.0
合計	22,419	102.6	100.0